Информация

за

население и избиратели по секции на територията на Община Девня, област Варна за провеждане на избори за народни представители на 5 октомври 2014 г., тяхната номерация, и адрес

	№ 

по 

ред
	Секция
	Адрес
	Население
	Избиратели

	1.
	031400001
	Гр. Девня, кв. Р. Девня, ул. В. Могиларов“ № 1 – НЧ „Отец Паисий“
	1094
	775

	2.
	031400002
	Гр. Девня, кв. Повеляново, ул. Мусала № 2 - ОУ „Св. Св. Кирил и Методий”
	1383
	1057

	3.
	031400003
	Гр. Девня, кв. Повеляново, ул. Мусала № 2 - ОУ „Св. Св. Кирил и Методий”
	1126
	933

	4.
	031400004
	Гр. Девня, кв. Девня, ул. Кап. Петко № 26 - СУ „Васил Левски”
	737
	604

	5.
	031400005
	Гр. Девня, кв. Девня, ул. Кап. Петко № 26 - СУ „Васил Левски”
	1099
	855

	6.
	031400006
	Гр. Девня, кв. Девня, ул. Кап. Петко № 26 - СУ „Васил Левски”
	939
	794

	7.
	031400007
	Гр. Девня, кв. Девня, ул. Кап. Петко № 1 - СУ „Васил Левски” филиал
	856
	743

	8.
	031400008
	Гр. Девня, кв. Девня, бул. Съединение № 165 - НЧ „Просвета”
	1052
	827

	9.
	031400009
	Гр. Девня, кв. Девня, ул. Отец Паисий № 1- ДЦПЛУ
	819
	698

	10.
	031400010
	С. Кипра - кметство
	442
	381

	11.
	031400011
	С. Педина - Младежки клуб 
	234
	220

















Общинска администрация
